PORTARIA TRT GP N. 009/2018

João Pessoa, 09 de janeiro de 2018.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o
Protocolo TRT n. 000.02028/2017,

                        R E S O L V E

                        Designar os servidores JOILTON BATISTA DE ANDRADE, Técnico Judiciário, Classe

"C", Padrão 13, matrícula n. 201.322.381, MARCOS FERNANDO AZEVEDO BRASILINO, Técnico

Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 255.066.214, GLÁUCIA TIBÚRCIO NÓBREGA,

Técnico Judiciário, Classe "A", Padrão 1, matrícula n. 201.347.602, MICHEL BARROSO GUERRA,
Técnico Judiciário, Classe "A", Padrão 1, matrícula n. 201.330.104, para acrescerem o Grupo Especial
de Segurança e Inteligência - GESI, deste Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região, designado
pela Portaria TRT GP n. 158/2016.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA
Desembargador Presidente

		2018-01-09T15:25:55-0300
	EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA:103001274